核学院 2025 年度研究生“隆基青年奖”和

“萃英之星奖”拟推荐名单公示

根据学校《关于开展 2025 年度研究生荣誉称号类评优

工作的通知》，经过学生自愿申报，导师推荐，专家评审等

程序，现将我院 2025 年度研究生“隆基青年奖”和“萃英

之星奖”拟推荐名单予以公示，广泛征求意见。

公示期为 2025 年 5 月 9 日-5 月 11 日。

公示期间如有异议，请实名通过电话、电子邮件等方式

向学院进行反映。

联系电话：8915507

研工组邮箱：hxyyjs@lzu.edu.cn。

纪检组邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn。

核科学与技术学院

2025 年 5 月 9 日

mailto:hxyyjs@lzu.edu.cn
mailto:zhangwd@lzu.edu.cn

核学院 2025 年度研究生“隆基青年奖”和“萃英之星奖”

拟推荐名单

序号 学号 姓名 年级 培养层次 专业 推荐奖项

1 120210904331 向昱霖 2021 博士 粒子物理与原子核物理 萃英之星奖

2 120220904231 乔宇洁 2022 博士 核科学与技术 萃英之星奖

3 120220904310 王思懿 2022 博士 核科学与技术 萃英之星奖

4 220220922381 魏炳玉 2022 硕士 粒子物理与原子核物理 隆基青年奖